

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 14
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม.
 ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13-มี.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	640.00	1.79	1,145.60	1.3848	2.48	1,586.43
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	32.00	419.06	13,409.92	1.3848	580.31	18,570.06
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	640.00	362.86	232,230.40	1.3848	502.49	321,592.66
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	164.97	659.88	1.3848	228.45	913.80
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	56.00	151.85	8,503.60	1.3848	210.28	11,775.79
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	160.00	60.40	9,664.00	1.3848	83.64	13,382.71
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								367,821.45
ราคากลางงานก่อสร้าง								367,821.45

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

265,613.40

1.3848
-


ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,298,884.06 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 574.72 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสารต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ

(นายบัตติต อินตะจิกร)

นายช่างโยธาอาวุโส


 กรรมการ

(นายนคร อินลิธิ)

นักพัฒนาชุมชน